INDICAÇÃO Nº 800 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de sinalização vertical de trânsito por toda extensão do bairro Parque Real,
em especial na Rua Padre Pio Pietrelcina.

JUSTIFICATIVA

O  referido  bairro  não  possui  nenhuma  sinalização  de
trânsito,  gerando  desorganização  do  trafego  local,  bem como  acidentes  envolvendo
pedestres e veículos.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1D2X4M1R5W3C2V4
		2020-06-09T17:27:51-0300